Station de charge portable 150 Watts - avec USB-A, USB-C, prise CA,
prise CC
SKU: TEPOWST150W
Idéale pour recharger tous vos appareils en voyage ou en camping
Compacte et facile à alimenter
La Station de recharge de 150 watts vous permet de recharger tous vos appareils pendant que vous êtes en voyage ou en camping.
Sa poignée pratique facilite son transport, tandis que son format compact vous permet de la ranger dans la voiture, dans un
camping-car ou dans un sac à dos sans difficulté. Emportez-la partout avec vous et alimentez tous vos accessoires techniques ou votre
petit électroménager en toute tranquillité.
Rechargez-la facilement, même en voiture, grâce aux câbles inclus
En la rechargeant via les câbles avec connecteur CC inclus, vous aurez la garantie d'une grande autonomie pour tous vos appareils
préférés.Vous pouvez la recharger sur la prise 12V de votre voiture, une prise de courant ou via des panneaux solaires (non
inclus).
Équipée de toutes les prises dont vous avez besoin pour charger jusqu'à 6 appareils en même temps
Elle est dotée de 6 ports qui peuvent être utilisés pour alimenter smartphones, tablettes, smartwatches, enceintes, écouteurs,
ordinateurs portables, MacBooks de marques telles que Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei, Oppo et bien d'autres. Vous pouvez
également l'utiliser pour faire fonctionner un ventilateur les chaudes soirées d'été ou pour recharger de l'outillage portatif comme
une visseuse sans fil, tout en vous rendant chez votre prochain client. Toute l'énergie dont vous avez besoin, en un seul accessoire.
Les 3 prises USB-A sont rapides et sûres
Le deux ports USB-A blancs délivrent 10 watts et sont dotés de la Technologie Intelligent Charge (IC), tandis que le bleu délivre
18 watts et est équipé de la Technologie Adaptative Fast Charge (AFC). Ces technologies adaptent l'énergie fournie en fonction
du type d'appareil à charger, en garantissant ainsi une alimentation rapide et sûre.
La prise USB-C est dotée de la technologie Power Delivery (PD)
La prise USB-C délivre une puissance de 18 watts. Si votre appareil est compatible avec la technologie Power Delivery (PD), il
bénéficiera d'une recharge ultra rapide, sans surchauffe ni court-circuit. Vos appareils seront toujours chargés en toute sécurité.
Les prises CC et CA de 100 watts sont adaptées pour charger un ordinateur portable
Sur le côté de la station de charge, se trouve une Prise secteur où vous pourrez brancher une prise européenne ou une prise schuko.
Activez-la via le bouton d'alimentation et branchez un ordinateur portable, un Macbook, une batterie externe, un chargeur mural
mais aussi de petits appareils nécessitant une puissance jusqu'à 100 watts. Au-dessus des ports USB-A, vous trouverez une Prise
CC qui vous permettra, grâce à l'adaptateur inclus, d'alimenter des accessoires via une prise allume-cigare.
Avec LED de sécurité et écran LCD intégrés
Le bouton d'alimentation vous permet d'activer le projecteur LED intégré, idéal pour éclairer vos soirées lors de vos déplacements ou
pour les situations d'urgence. 3 modes : éclairage fixe, mode flash et SOS. L'écran LCD indique également le pourcentage de batterie
restant, l'activation de la prise CA et le fonctionnement de la prise CC IN pendant la charge de la station.
Caractéristiques principales :
peut recharger jusqu'à 6 appareils simultanément
se recharge via une prise secteur ou une prise 12V à l'aide des câbles fournis
peut être alimentée par un panneau solaire avec connecteur CC (non inclus)
dimensions : 182 x 188 x 7,5 cm
1 entrée CC
2 sorties USB-A de 10W avec technologie Intelligent Charge (IC)
1 port USB-A de 18W avec technologie Adaptive Fast Charge (AFC)
1 port USB-C de 18W avec technologie Power Delivery (PD)
1 prise secteur pour prise EU de 100W
1 sortie CC de 100 watts
puissance totale générée : 150 Watts
LED avec 3 modes : lumière fixe, flash, SOS
écran LCD
Contenu du pack :
1 adaptateur CA
1 chargeur de voiture
1 adaptateur de chargeur de voiture
1 manuel d'utilisation
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
Station de charge portable 150 Watts - avec USB-A, USB-C, prise CA, prise CC
SKU: TEPOWST150W
Données techniques
SKU: TEPOWST150W
Poids: 400 g
Puissance de sortie: 150 Watt
Puissance maximale distribuée: 150 W
EAN: 8018417436819
GPSR: Ce produit ne doit pas être utilisé par des enfants ou des
personnes qui ne seraient pas en mesure d'appréhender son
éventuelle dangerosité., Article soumis à la Directive DEEE 2012/19/
UE, Article soumis au Règlement sur les batteries 2023/1542/UE,
Article soumis au marquage CE, Emballage de l'article soumis au
système de recyclage "Green Dot", L'emballage de l'article est
recyclable, Article soumis au marquage UKCA
Couleur: black
Entrée: DC et AC
Sortie: AC: 220 V A.C. 50 Hz 0.45 A (100 W Max), DC: 9 - 12.5V D.C.
10A max
Connecteur: 3xUSB-A, 1xUSB-C
Type fiche: Allume-cigare de voiture, EU (Type C)
Technologie: Adaptive Fast Charge, Charge intelligente, Power
Delivery (PD)
Sortie USB: 2 x 5V D.C. 2A
Connecteur 1: 3xUSB-A, 1xUSB-C
Sortie USB 2: 5V D.C. 3.0 A / 9 V D.C. 2.0 A /12 V D.C. 1.5 A (18W)
Tension d'entrée: 100V - 240V A.C. 50/60 Hz 1.5 A, 12 V D.C. 2A
Sortie Type C: 5 V D.C. 3.0A / 9 V D.C. 2A (PD 18W)
Accessoires inclus: Adaptateur AC, Mode d'emploi, Chargeur de
batterie de voiture, Adaptateur de chargeur de voiture
Données logistiques
Profondeur Pack: 110 mm
Largeur Pack: 230 mm
Profondeur Inner: 260 mm
Hauteur Pack: 190 mm
Poids Pack: 1920 g
Largeur Inner: 230 mm
Qté Inner: 2 Pz
Profondeur Master: 260 mm
Hauteur Inner: 220 mm
Poids Inner: 4235 g
Largeur Master: 230 mm
Qté Master: 2 Pz
Hauteur Master: 220 mm
Poids Master: 4235 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it